|akuba staršího, apoštola, 
v Chotěboří. z^.
DIČ:
Trčků z Lípy 61.583 01 Chotěboř 
jakubem Piklou. předsedou 
zapsaný spolek 
Komerční banka

Uzavírají veřejnoprávní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace příjemci na rok 2020 ve výši 150.000.- Kč 
(slovy jednostopadesáttisíc korun českých) za účelem realizace akce „Oprava varhan 
v kostele sv. Jakuba staršího v Chotěboří". kterého bude dosaženo nejpozději do 
31.12.2020.

II. Základní ustanoveni

1) Dotace podle čl. I odst 1) této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem vymezeným v čl.